



Odberteľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Stavba :MOŠUROV-REKONŠTRUKCIA CHODNÍKOV  
Objekt :SO 01-REKONŠTRUKCIA CHODNÍKOV

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov

**Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memó jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>									
1 - ZEMNE PRÁČE									
1	221	11310-7142	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 10 cm, do 200 m <sup>2</sup>	95,500	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
2	221	11310-7230	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, nad 200 m <sup>2</sup>	590,000	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
3	272	11320-2111	Vymhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	320,000	m		0,00		0,00
4	272	11320-4111	Vymhanie obrubníkov záhonových	200,000	m		0,00		0,00
5	272	12110-1101	Odstránenie ornice s priemiestnením do 50 m 100*0,15 = 15,000	15,000	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
6	001	12220-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup> 720*0,13 = 93,600	93,600	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
7	001	12220-2209	Priplatok za lepkosť horn. tr. 3 pre cesty	93,600	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
8	272	13220-1101	Hlbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup> "ryha pre cestný obrubník"0,3*0,15*381,5 = 17,168	17,168	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
9	272	13220-1109	Priplatok za lepkosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	17,168	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
10	272	13220-1201	Hlbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup> 0,8*0,5*12 = 4,800	4,800	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
11	272	13220-1209	Priplatok za lepkosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	4,800	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
12	272	16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4 93,6+17,168+4,8+prebyt. ornica*11 = 126,568	126,568	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
13	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m <sup>3</sup> v horn. tr. 1-4 "prebyt.ornica"*15-40*0,1 = 11,000	11,000	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
14	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	126,568	m <sup>3</sup>		0,00		0,00
15	272	18040-2111	Založenie parkového trávnikového výševom v rovine	40,000	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
16	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	40,000	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
17	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	719,500	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
18	001	18130-1101	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m <sup>2</sup> hr. do 10 cm	40,000	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
19	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	40,000	m <sup>2</sup>		0,00		0,00
20	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná 40*0,03*1,05 = 1,260	1,260	kg		0,00		0,00
1 - ZEMNE PRÁČE spolu:									<b>0,00</b>

Slavoprojekt, s.r.o., Prešov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
<b>2 - ZÁKLADY</b>									
21	272	27331-6121	Základové dosky z betónu vodostav. V4 TO betón tr. B 20 (C16/20) $0,25*1,6*1,2 = 0,480$	0,480	m3		0,00		0,00
2 - ZÁKLADY spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
22	011	31135-1105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie $1,6*2*0,8+0,6*2*0,8 = 3,520$	3,520	m2		0,00		0,00
23	011	31135-1106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	3,520	m2		0,00		0,00
24	321	32731-1113	Košštr. oporných múrov z betónu prost. vodost. V8 T50 B20 $(1,6*2+0,6*2)*0,8*0,3 = 1,056$	1,056	m3		0,00		0,00
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>									
25	011	41132-1313	Stropy doskové zo železobetónu tr. C16/20 $0,4*0,1*1,2 = 0,048$	0,048	m3		0,00		0,00
26	011	41135-1107	Debnenie stropov doskových, dre v. tradičné zhotovenie $0,4*0,6 = 0,240$	0,240	m2		0,00		0,00
27	011	41135-1108	Debnenie stropov doskových, dre v. tradičné odstránenie	0,240	m2		0,00		0,00
28	011	41135-4171	Podperná košštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa zhotovenie	0,240	m2		0,00		0,00
29	011	41135-4172	Podperná košštr. stropov pre zaťaženie do 5 kPa odstránenie	0,240	m2		0,00		0,00
30	011	41136-1621	Výstuž stropov 10338 $(4,8*0,617+1,2*0,395)/1000 = 0,003$	0,003	t		0,00		0,00
31	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI $(0,6*0,5*3,04)/1000 = 0,001$	0,001	t		0,00		0,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>5 - KOMUNIKÁCIE</b>									
32	221	56425-1111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	666,500	m2		0,00		0,00
33	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm	53,000	m2		0,00		0,00
34	272	57311-1112	Postrek živ. infiltrračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2 $53+382*0,25 = 148,500$	148,500	m2		0,00		0,00
35	221	57714-4111	Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. do 3 m	148,500	m2		0,00		0,00
36	221	59621-1133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2	666,500	m2		0,00		0,00
37	MAT	592 960015	Dlažba 200*100*60 sivá $669,5*1,01 = 666,095$	666,095	m2		0,00		0,00
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
<b>8 - RÚROVÉ VEDENIA</b>									
38	MAT	592 960046	Dlažba pre nevidiacich 200*200*60 červená noppová $7*1,01 = 7,070$	7,070	m2		0,00		0,00



### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
39	MAT 611 3979		PVC-U Kanalizačná rúra korugovaná hrdlová DN600*6100	2,000 ks				0,00	0,00
40	271 87138-3123		Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 600 mm	12,000 m			0,00		0,00
41	271 89910-1111		Osadenie poklopov laticových, ocel. s rámom do 50 kg	1,000 kus			0,00		0,00
42	221 89933-1111		Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	3,000 kus			0,00		0,00
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
43	221 91123-1111		Osadenie a montáž cest. ocel. zábradlia s ocel. stĺpkami, s dvoma madlami	1,000 m			0,00		0,00
44	MAT 553 00010		Dodávka ocele pre zábradlie	14,000 kg				0,00	0,00
45	221 91656-1111		Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	261,500 m			0,00		0,00
46	221 91786-2111		Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	381,500 m			0,00		0,00
47	MAT 592 172000		Betónový obrubník parkový 500/200/50	528,230 ks				0,00	0,00
			261,5*2*1,01 = 528,230						
48	MAT 592 174020		Betón. obrubník nábehový 1000/200/150	40,400 ks				0,00	0,00
			40*1,01 = 40,400						
49	MAT 592 174510		Obrubník chodníkový ABO 2-15 100x15x25	344,915 kus				0,00	0,00
			341,5*1,01 = 344,915						
50	272 91973-5111		Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	422,000 m			0,00		0,00
51	221 93511-1112		Osadenie priečok. žlabu z betónových dosiek do lôžka z kameniva hr. 100 mm	3,000 m2			0,00		0,00
52	MAT 592 276300		Doska obkladová TBM 2-50 50x50x10	12,120 kus				0,00	0,00
			12*1,01 = 12,120						
53	96600-2000		Asfaltová zalievka	422,000 m			0,00		0,00
54	MAT 611 3990		Poklop ľahký B125 710*710, sv.600*600	1,000 ks				0,00	0,00
55	221 97830-303		Skrátenie (zrezanie) PVC-U rúr	2,000 kus			0,00		0,00
56	272 97908-2213		Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	105,786 t			0,00		0,00
			590*0,15+95,5*0,181 = 105,786						
57	272 97908-2219		Priplatok za každý ďalší 1 km sute	952,074 t			0,00		0,00
			9*105,786 = 952,074						
58	221 97908-4216		Vodor. doprava vyburaných hmôt po suchu do 5 km	54,400 t			0,00		0,00
			200*0,04+320*0,145 = 54,400						
59	221 97908-4219		Priplatok za každých ďalších 5 km vybur. hmôt nad 5 km	54,400 t			0,00		0,00
60	015 97908-8110		Poplatok za uloženie sute a vyb. hmôt na sklادku	160,186 t			0,00		0,00
			105,786+54,4 = 160,186						
61	221 99822-3011		Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dľaždený	511,447 t			0,00		0,00
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>		<b>0,00</b>

**Přehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
------------	----------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------------	------------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 0,000

**PRÁCE A DODÁVKY PSV**

783 - Nátery

62 783 78342-4240

Nátery synt. potrubia do DN 50mm jednonás. 1x email +zákl.

783 - Nátery spolu:

PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:

**Za rozpočet celkom**

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00